d
Prefeitura

SAO-DOMINGOS,.-.GO
J Mrãmu Um novo rumo. uma nova história

LEI 225/2024, de 10 de outubro de 2024.

“Autoriza o Poder Executivo

Municipal a doar áreas de terras

de sua propriedade às famílias do

município e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte

Art. 1º Objetivando promover a construção de moradias

destinadas à população do município, com renda de O a 3 salários-

mínimos, conforme  critérios do Programa Habitacional de
Interesse social. O Poder Executivo Municipal fica autorizado a
DOAR às pessoas selecionadas os 50 (cinquentas) lotes do

Loteamento Hélio Regis Valente abaixo relacionados:

QUADRA 04 — LOTES 1 A 18

QUADRA 08 — LOTES 1 A 20

QUADRA 09 - LOTES 1 AÀ 8 E 12A15

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos, aos 10 dias do mês de outubro de

2024.

CERTIDAO

l

que surta efeitos

a

cCertificamos para os devidos fins que o
resente ato administrativo foi fixado no

ins “placard"da Prefeitura Municipal de
são Domingos, para a publicação a fim de

al
são Domingos-G õ IO de 203%

Secriário d Administração

T
N

T
E

E
N
T

T
A

T
m

L
o
t
e
a
m
e
n
t
o
 H
él
io
 R
e
g
i
s
 V
al
en
te

Gu
ar
dr
a

D4
.

L
e
g
e
n
d
a

&

S
u
A
D
R
A

*

UV
AD

RA
:

d9.
.

=

s

% % e

E

iA

aa
—'—

*'

taa E

Í

.
.

$